中国共产党南宁学院委员会
南院党办〔2019〕38 号

关于转发《关于组织党员干部参观“伟大
历程辉煌成就——庆祝中华人民共和国

成立 70 周年大型成就展”及
网上展馆的通知》的通知

各党总支、党支部：

根据中央“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组办

公室工作部署，现将中共广西壮族自治区委员会“不忘初心、

牢记使命”主题教育领导小组办公室《转发<关于组织党员

干部参观“伟大历程辉煌成就——庆祝中华人民共和国成立

70 周年大型成就展”及网上展馆的通知>的通知》（桂教组

办发〔2019〕35 号）转发给你们，请结合实际，按照要求

组织党员到网上展馆（guoqing70.cctv.com）参观学习。

附件：转发《关于组织党员干部参观“伟大历程辉煌成

就——庆祝中华人民共和国成立 70 周年大型成

就展”及网上展馆的通知》的通知（桂教组办发

〔2019〕35 号）

南宁学院党委办公室

2019 年 11 月 25 日

南宁学院党委办公室 2019 年 11 月 25 日印发

校对：陈铁 录入：李洁 排版：李鹂